

HƏFTƏ İÇİ

MÜSTƏQİL İCTİMAİ-SİYASİ QƏZET

www.hafta.az

№ 18 (3484)

Cümə axşamı / 25-31 may 2023-cü il

Qiyməti 40 qəpik

Sülhün qarantı Ordumuzdur

Son günlərdə Azərbaycan və Ermənistan arasında sülh danışıqları ilə bağlı proses diplomatik müstəvidə sürətləndirilsə də, sərhəddə mütəmadi olaraq təxribatların şahidi oluruq. Erməni tərəfinin təxribatları hər dəfə layiqli cavabını alsa da, indi Fransa, Hindistan, İran kimi dövlətlər Ermənistan ordusunun yenidən formalaşdırılması, müasir hərbi texnika ilə təmin edilməsi üçün fəaliyyətə keçiblər. Belə bir şəraitdə Azərbaycan hərbi gücünə görə dünya miqyasında 57-ci sıradadır. Bu barədə hərbi sahədə ixtisaslaşmış "Global Firepower" portalının 2023-cü illə bağlı reytingində deyilir. Reytingə görə, Azərbaycan 145 ölkə arasında 57-ci yerdə qərarlaşıb. Gürcüstan reytingdə 85-ci, Ermənistan 94-cü yerdədir. Siyahıda ilk üçlükdə ABŞ, Rusiya və Çin silahlı qüvvələri yer alıb. Qardaş ölkə Türkiyə 11-ci sıradadır. Reytingin tərtib olunması zamanı orduların silah sənayesindəki texnoloji inkişafı, maliyyə vəziyyəti, maddi-texniki imkanları və çevikliyi kimi cəhətlər qiymətləndirilir. Bəs bu qiymətləndirmə reallığı nə dərəcədə əks etdirir?



“
Azərbaycan Ordusu sülhün bərpası və davamlılığının qarantı kimi qəbul olunmalıdır

Azərbaycan dövləti hər il orduya ayırdığı büdcəni artırır

Qafqazda Azərbaycan silahlı qüvvələri regionun ən güclü ordusu kimi qiymətləndirilir

Şair Ramaldanov, ehtiyatda olan polkovnik:



- Artıq 44 günlük müharibədən ötən iki il müddətində hərbi sahədə aparılan ciddi islahatlar Azərbaycan Ordusunun inkişafını daha da sürətləndirib. ABŞ-ın "Global Firepower" saytı ordularla bağlı statistik məlumat toplayan və təhlil edən çox nüfuzlu qurumdur. Belə statistik göstəricilər 60 əmsal üzərindən araşdırılaraq ortaya çıxarılır və hərtərəfli məlumatlar əsasında dünyada güclü orduların sıralanması aparılır. Bu gün Azərbaycan Ordusunda xüsusi təyinatlı dəstələrin, Komando briqadalarının yaradılması və aparılan islahatlar Silahlı Qüvvələrimizin inkişafından xəbər verir. Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyəti həm də müharibə təcrübəsindən çıxmış bir heyətdir. Zabit, komandir heyətinin, demək olar ki, 90 faizdən yuxarısı müharibə iştirakçısıdır. Bu da Azərbaycan Ordusunun peşəkərliliyindən xəbər verir...



Elxan Şixəliyev, hərbi ekspert:



- Həmin siyahıda 11-ci yerdə Türkiyənin, 7 -ci yerdə Pakistanın, 18-ci yerdə yer alan İsrailin hərbi əməkdaş olaraq yanımızda durması Azərbaycanın gücünə güc qatır, silahlı qüvvələrimizi yeni mərhələyə çıxarmış olur. Bu yol xəritəsi uzun müddət həyata keçiriləcək. Ona görə ki, bu gün təhdid və təhlükələr azalmağa əvəzinə artmaqdadır.

Yeni model, yeni vizionda yaradılacaq silahlı qüvvələrimiz bu təhdid və təhlükələri dəf edəcək ordu halına gələcək. Azərbaycan həmin siyahıda Ermənistanın 37 pillə irəlində olması onu göstərir ki, bizim ordu 60 kriteriya üzrə 27-nin 1-ə nisbətində güclüdür. Silahlı Qüvvələrimiz 44 günlük müharibəyə hazırlığı və nəticəsi üzərindən yeni mərhələyə keçib. Prezidentin də qeyd etdiyi kimi, müharibənin hər günü təhlil edilməklə əməliyyatların müsbət və mənfi yönələri üzərindən yeni ordunun yaradılmasına qərar verildi. Məhz Şuşa Bəyannaməsi ilə Türkiyənin mini modelinə keçidin həyata keçirilməsi uğurla həyata keçirildi. Orduların gücündə əsas kriteriya döyüş təcrübəsinin olub-olmaması, şəxsi heyətin döyüş hazırlığı və silahlanması ilə ölçülür... **» Səf. 3**

MÜSAHİB

105 yaşlı Cümhuriyyət



Firdovsiyyə Əhmədova, tarix üzrə fəlsəfə doktoru

Azərbaycan Respublikası dövlət, xalq kimi bu gün varisi olduğu Azərbaycan Demokratik Cümhuriyyətinin 105-ci ilini qeyd edir. Əsrdən çox tarixi keçmişə sahib olan Azərbaycan Cümhuriyyəti irsinin araşdırılması, aparılan təhlillər həmin tarixin ciddi şəkildə öyrənilməsi zərurətini ortaya qoyur. Azərbaycan Demokratik Cümhuriyyəti 23 aylıq fəaliyyəti ilə əslində, bugünün reallığına işiq salır, bir daha dövləti, millət, xalq qarşısında mühüm vəzifələr qoyur. Bu istiqamətdə "Həftə içi" qəzetinə müsahibə verən tarix üzrə fəlsəfə doktoru Firdovsiyyə Əhmədova tarixi faktlarla Azərbaycan Demokratik Cümhuriyyətinin yaranışını və əhəmiyyətini təhlil edib.

23 ay ərzində Cümhuriyyət qurucuları əsrlərə söykənən böyük demokratiya yolu qət etmiş oldular

» Səf. 5

MÜSAHİB



Ərəstun Oruculu, siyasi təhlükəsizlik məsələləri üzrə ekspert

■ Ukrayna daha çox üzücü müharibə taktikası həyata keçirir

■ ABŞ-ın Ukraynadakı münafişəni dondurmaq barədə hansısa planları olduğunu düşünmürəm

■ Genişmiqyaslı əks-hücum yalnız o zaman mümkündür ki, bütün bu silah növləri ilə Ukrayna ordusu tam təchiz olunsun

» Səf. 3

GÜNÜN FOTOSU...



Zelenski cəbhədə

GÜNÜN SİTATI

“
Azərbaycan dünya arenasında haqlı nüfuz qazanıb, beynəlxalq gündəliyin bir çox aktual məsələlərinin həllində fəal rol oynayır
”



Vladimir Putin, Rusiya Federasiyasının Prezidenti

KARİKATURA



İranda Ermənistan dəstəyi

“
Tədris müddəti dəyişdirilir?!
”

Nadir İsrailov, təhsil eksperti

Tədris ilinin başlanma və başa çatma müddətini sovet ənənəsindən uzaqlaşmaq üçün dəyişmək düzgün deyildi.

» Səf. 4

STATİSTİKA



■ 2022-ci ildə gömrük orqanlarının xətti ilə dövlət büdcəsinə 5654,6 milyon manat məbləğində vəsait daxil olmuşdur ki, bu da 4605,0 milyon manat proqnozla müqayisədə 1049,6 milyon manat və ya 22,8 faiz, 2021-si illə müqayisədə 1311,6 milyon manat və ya 30,2 faiz çoxdur.

Proqnozla nəzərdə tutulduğundan artıq daxilolmalara səbəb əsasən idxalın həcmının əvvəlki illə müqayisədə 2834,1 milyon ABŞ dolları və ya 24,2 faiz artması ilə izah olunur.



» Səf. 7

Ət bahalaşır, idxalı artır

